
 

OBWIESZCZENIE 
KOMISARZA WYBORCZEGO 

w KIELCACH I 
z dnia 29 listopada 2014 r. 

o sprostowaniu błędów  

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 1 i § 3 w związku z art. 168 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 
2011 r. — Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112, z późn. zm.1)) Komisarz 
Wyborczy w Kielcach I  

postanawia:  

§ 1. Sprostować Obwieszczenie Komisarza Wyborczego w Kielcach I z dnia  
22 listopada 2014 r. o wynikach wyborów do rad na obszarze województwa 
świętokrzyskiego, przeprowadzonych w dniu 16 listopada 2014 r., w ten sposób, 
że: 
1. W części I w rozdziale 61 w pkt 4 zamiast ,,31,85 %”  wpisać  ,,54,17%”. 
2. W części I w rozdziale 15 w pkt 1 zamiast ,,Meresinski” wpisać 

,,Meresiński”. 
§ 2. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                                 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r. Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, 

poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016 i Nr 217, poz. 1281, 
z 2012 r. poz. 849, 951 i 1529 oraz z 2014 r. poz. 179, 180 i 1072. 

Komisarz Wyborczy 
w Kielcach I 

 
/-/ Bożena Fabrycy 



 

 


